
２０２１年１月４日 

 お客さま 各位 

一部ローン商品の取扱終了について 

 このたび当ＪＡでは、２０２１年３月末をもちまして、下記のローン商品の新規の取

扱いを終了させていただきます。 

 該当商品の借入を２０２１年４月以降ご希望のお客さまにつきましては、代替商品等

のご案内をさせていただきますので、当ＪＡ窓口までお問い合わせくださいますようお

願い申し上げます。 

 今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願

い申しあげます。 

記 

１ 取扱いを終了させていただくローン商品 

 ・ リフォームローン（一般型）（県固有型） 

 ・ 教育ローン（県固有型） 

 ・ マイカーローン（県固有型） 

 ・ 多目的ローン（県固有型） 

 ・ ライフアシストローン（県固有型） 

 ・ 業務用小型自動車ローン（県固有型） 

 ・ 事業者ローン（県固有型） 

 ・ ワイドカードローン５０（県固有型） 

 ・ ワイドカードローン３００（県固有型） 

 ・ ワイドカードローン３０００（県固有型） 

 ・ 事業者ワイドカードローン５００（県固有型） 

 ・ 事業者ワイドカードローン５０００（県固有型） 

２ 取扱終了日 

  ２０２１年３月３１日（火） 

 (注) ２０２１年４月１日以降、上記１のローン商品についてはご契約いただけません。

ＪＡみどり 

ご不明な点は、当ＪＡ窓口までお問い合わせください。 


